
Smlouva o dílo
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
Smluvní strany

Název: Krajská zdravotní, a.s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
zapsán v obchodním rej stříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1550
Zastoupcná: Ing. Petrem Fialou - generálním ředitelem
IČO: 25488627
DIČ: cz25488627
Bankovní spojení:
č. účtu:

Kontakt ve věcech administrativních:

Kontakt ve věcech technických:

I

(dále jen „Objednatel“)

a

Název: EZAMO, s.r.o.
Sídlo: V Břizách 3292, 434 01 Most
Zastoupený: p. Kutou Jiřím
IČO: 254 27 229
DIČ: cz25427229
Bankovní spojení:
č. účtu:
Telefon, fax:
E-mail: z
Zástupce Společnosti: Jiří Kuta -jednatel
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 17839.
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu

Stránka1z7



II

Předmět smlouvy a díla
Předmětem plnění je závazek Zhotovitele realizovat na své náklady a nebezpečí dílo blíže
specifikované dále v této smlouvě včetně příloh a závazek Objednatele dílo převzít a zaplatit
za něj sjednanou cenu.
Dflem se rozumí realizace zakázky:

„Dodávka a montáž klimatizační jednotky pro oddělení následné intenzivní péče,
budova B, Krajská zdravotní, a.s. — Nemocnice Most, o. z.“

Zhotovitel bude provádět dílo na adrese: Krajská zdravotní, a.S. — Nemocnice Most, 0.2.,
J. E. Purkyně 270, 434 64 Most.
(Klimatizační jednotka je dále označena též jako zboží)

1.

4.

5.

6.

1.

2.
3.

Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo v rozsahu a kvalitě dle cenové nabídky,
která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a prohlašuje, že disponuje příslušným oprávněním
v rozsahu potřebném pro řádné zhotovení díla dle této Smlouvy.

. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na své vlastní náklady a na své nebezpečí, a postupem,
který je v souladu s právními předpisy a s ujednáním této Smlouvy.

. Zhotovitel prohlašuje, že dflo provede řádně a s náležitou odbornou péčí podle platných
právních předpisů vztahujících se k předmětné činnosti. V případě, že využije k provádění
dfla nebo jeho části externí dodavatele, nese odpovědnost za provedené práce stejně jako
by prováděl dílo sám.
Zhotovitel prohlašuje, že si pečlivě prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil se
s místem plnění tak, aby mohlo být dílo řádně provedeno podle ustanovení této smlouvy.
Zhotovitel dále prohlašuje, že si prohlédl místo plnění a že se přesvědčil o jeho skutečném
stavu a že jsou mu známé všechny okolnosti pro řádné plnění díla.
Zhotovitel provede likvidaci vzniklých odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy.
Likvidace odpadu je již zahrnuta ve sjednané ceně zakázky.

II.
Cena

Cena za dílo:

j Předmět plnění Cena bez DPH Sazba DPH DPH T Cena vč. DPH .
Kompletní cena dle _ | _ ' i
nabídky ze dne: 147.501,- Kč 21% 30.975,21 Kč 178.476,21 Kč

_ 21. 8. 2017 1

Cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou.
Cena předmětu smlouvy bude Objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu
(faktury) vystaveného Zhotovitelem. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. Vpřípadě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající

Stránka2z7



náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu
(faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu na cenu.

. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po řádném převzetí díla Objednatelem a
provedení veškerých úkonů uvedených v článku III. Odst. 4. této smlouvy.

. Fakturační adresa: Krajská zdravotní, a.s., podatelna, Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí
nad Labem.

. Faktura je splatná do 60 dnů ode dne jejího doručení Objednateli na základě řádného
protokolu o předání zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet
Zhotovitele, který je uveden v záhlaví této smlouvy.
Nezaplatí-li Objednatel Zhotoviteli cenu díla řádně a včas, je Zhotovitel oprávněn
požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den
prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

III.
Doba a místo plnění

. Na provedení kompletnfl'ıo dfla je určen pevný termín, od podpisu smlouvy do 4 týdnů
musí být řádně provedené dílo protokolárně předáno Objednateli bez vad a nedodělků a
rovněž musí být Zhotovitelem vyklizeno a vyčištěno staveniště.

. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli Součinnost nezbytnou k provedení díla
v terminu uvedeném v bodě 1 tohoto článku.

. Dflo bude dokončeno Zhotovitelem a předáno Objednateli písemně na základě zápisu o
odevzdání a převzetí dfla.
Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za Zhotovitele:

Osoba oprávněná podepsat předáv protokol za Objednatele:

. Za předání díla se považuje:
a. jeho dodání na adresu Krajská zdravotní, a.s. — Nemocnice Most, o.z.'-

oddělení následné intenzivní péče, budova B,
b. montáž, instalace, uvedení do provozu, provedení všech provozních testů a

zkoušek dle platné legislativy,
c. instruktáž personálu včetně vystavení protokolu o proškolení,
d. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží jako např. návod k

použití v českém jazyce, příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že přístroj
je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii
prohlášení o shodě (CE declaration).

Stránka3z7



|_
ı

e. podpis protokolu o předání díla oběma pověřenými zástupci obou smluvních
stran (dále též „předání díla“).

5. Zvláštní požadavky:
a. Objednatel požaduje instalaci zboží a jeho uvedení do provozu včetně

ověření jeho funkčnosti, provedení všech předepsaných přejímacích zkoušek
a testů (ZDS, výchozí elektr. revize, atd.), ověření deklarovaných
technických parametrů, dílo musí splňovat veškeré požadavky na něj kladené
zákonnýnú předpisy Česká republiky.

b. Objednatel požaduje zaškolení zaměstnanců Objednatele pro plné
uživatelské užívání dfla a pro provádění instruktáží dalších pracovníků
Objednatele.

c. Součástí plnění musí být doklady, které jsou potřebné pro používání díla
jako např. návod k použití v českém jazyce, příslušné certifikáty, atesty
osvědčující, že přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními
normami a ČSN.

Protokol o převzetí díla musí být podepsán pověřeným zástupcem Objednatele, v
opačném případě není plnění dodávky považováno za úplné a nelze se domáhat úhrady
ceny.
Neprovede-li Zhotovitel dílo řádně a včas, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,01 % z ceny dfla za každý den prodlení, a to až do řádného předání dfla
Objednateli. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo domáhat se škody.
Splněním díla se rozumí úplné dokončení dfla, vyklizení místa plnění, likvidace odpadu a
podepsání zápisu o jeho předání a převzetí ze strany Objednatele, předání dokladů o
předepsaných atestech, návodů k obsluze a dokladu o zajištění likvidace odpadu vzniklého
činností Zhotovitele v souladu se zákonıı č.185/2001 Sb., o odpadech v platném znění.

Článek IV.
Nebezpečí škody na díle

. Nebezpečí škody na díle přechází ze Zhotovitele na Objednatele okamžikem předání díla
(viz ěl. III. odst. 4 této smlouvy). V případě, že Zhotovitel nemůže provést kompletní
předání díla z důvodu nepřipravenosti na straně Objednatele (tj. zejména nepřipravenost
na instalaci dodávky díla), přechází nebezpečí škody na díle ze Zhotovitele na
Objednatele jeho dodáním Objednateli.

V.
Záruka za jakost

. Zhotovitel se zavazuje dodat Objednateli dílo v kvalitě, jež bude v souladu s příslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice,
tak i v zemi výrobce zboží.
Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla. Záruční doba je 36 měsíců dle
podmínek specifikovaných v nabídce.

. Zhotovitel se zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a závad dfla tj. uvedení do
stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, dodávky všech náhradních dílů a v
případě poruchy provádění standardních vylepšení díla dle pokynů výrobce.

Stránka4z7



4.

5.

6.

Záruka se nevztahuje na vady díla způsobené Objednatelem v rozporu s návodem
k použití dfla.
Záruka se vztahuje i na příslušenství a spotřební materiál, které jsou nutné kplnému a
bezpečnému využití dodaného zboží a na spotřební materiál.
V případě uplatnění reklamace díla se Zhotovitel zavazuje, že doba nástupu servisního
technika na opravu bude maximálně fl hodin od nahlášení závady Zhotoviteli. Kontaktní
údaje prodávajícího pro účely hlášení závad:

V případě, že Zhotovitel neopraví dílo na místě do 15ti kalendářních dní, je Objednatel
oprávněn požadovat Smluvní pokutu 0,2% z celkové ceny díla,příp. montáže včetně DPH
za každý kalendářní den až do doby předání opraveného díla, příp. doručení náhradnfl'ıo
zboží.
Zhotovitel se Zavazuje provádět v době záruky bezplatně:
- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a ověření
- periodické bezpečnostně technické kontroly el. bezpečnosti dle platné ČSN,
- náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol a
prohlídek poskytne prodávající bezplatně.
Zhotovitel se zavazuje v rámci záruky určit a sledovat termíny periodických bezpečnostně
technických kontrol. Protokoly o výše uvedených prohlídkách předává prodávající
pracovníkovi oddělení preventivně servisních činností Objednatele.

10. Kontaktní osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem je technik oddělení

11

správy a údržby nemovitostí, ze strany Objednatele tedy bude umožněna i telefonická
konzultace pověřenýrni pracovníky správy a údržby nemovitostí.

.Zhotovitel prohlašuje, že vpřípadě zájmu Objednatele je schopen zajistit Objednateli
pozáruční servis včetně dodání náhradních dílů po dobu minimálně pěti let Od data
podpisu předávacího protokolu.

VI.
Předčasné ukončení smlouvy

. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením. Objednatel
je oprávněn _ od této smlouvy odstoupit kdykoliv během její platnosti z důvodů
podstatného porušení smluvních povinností Zhotovitele, nebude-li závadný stav vyvolaný
porušením takové povinnosti odstraněn ani během přiměřené lhůty poskytnuté
v předchozí písemné výzvě.
Smluvní Strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu
s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.

VII.
Zvláštní ustanovení

. Závaznou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Objednatele, které
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

StIánkaSz7



. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu obchodní spolupráce vrámci veřejné zakázky
dodržovat platné právní předpisy a provádět veškerá plnění v souladu s platným právním
řádem.

. Zhotovitel tímto uděluje souhlas se zveřejněním této kupní smlouvy v Souladu
spovinnostmi Zhotovitele, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu kinformacím a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, a zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

. Zhotovitel se zavazuje zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,
ve znění pozdějších předpisů, mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních
Opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení
plnění smlouvy, v případě jejího ukončení dohodou, odstoupením od ní.

. Prodávající se zavazuje nezpřístupnit údaje o dodávkách poskytovaných kupujícímu
prodávajícím třetí osobě, pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo
pravomocného rozhodnutí příslušného soudního či správního orgánu.

VIII.
Ostatní ustanovení

. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se_ o
příslušné změně doví.

. Pro účely této smlouvy se Smluvní strany dohodly na způsobu doručování písemností tak,
že pokud je pro provozovatele poštovních služeb doporučená písemnost nedoručitelná
nebo jestliže adresát přijetí písemnosti odmítl, nebo si ji na příslušné provozovně
provozovatele poštovních služeb nevyzvedl v lO-ti denní úložní lhůtě, považuje se den
vrácení této písemnosti provozovatelem poštovních služeb zpět odesílateli za den doručení
se všemi právními účinky s doručením písemnosti Spojenými.

IX.
Závěrečná ustanovení

. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

. Je-li nebo Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany 'se
vtomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
ustanovení neplatného či neúčinného.

. Smluvní Strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková
jednání neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout
obecné soudy České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.

. Pro případ, že o Zhotoviteli jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH,
vsouladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, smluvní strany sjednávají, že za
Splnění závazku Objednatele uhradit sjednanou cenu je považováno, uhradí-li Objednatel

Stránkaóz?



částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část ceny o daň
ponížcnou Zhotoviteli
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami
společnosti Krajská zdravotní a.s. a že je přijímá.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejflıo podpisu oběma smluvníıni
stranami.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, znichž každá
smluvní Strana obdrží po jednom vyhotovení.
Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou
smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.
Příloha ě. 1 až ě. 3 jsou nedílnou součástí této smlouvy. V případě rozporu mezi Přílohou
ě. 1 a samotným textem této smlouvy se použijí ujednání uvedená v samotném textu
smlouvy.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé- a

11.

svobodné vůle, nikoliv vtísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými
vlastnoruěními podpisy.
Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této
smlouvy), ústní či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě zadávací
dokumentace. Aniž by byla omezena všeobecnost předchozího, žádná změna nebo
dodatek nebude uzavřen tím, že bude doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena
objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní dokumenty, výzva, Sdělení, nebo jiné
obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní podmínky vtéto smlouvě nebo
jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami obsaženými v této smlouvě nebo
zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této smlouvy musí mít písemnou formu v listinné
podobě a podepsané smluvními Stranami. Vzdání se jakéhokoli práva ze smlouvy se
vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

Přflohy:
Příloha ě. 1 Všeobecné obchodní podmínky KZ, a.s.
Příloha ě. 2 Cenová nabídka ze dne 21. 8. 2017
Příloha ě. 3 Technická specifikace

Za Objednatele Za Zhotovitele

H08 . .V Ústi nad Lebeın dne...3.0....... 20.1.7. [v Mosté dne ............... i

lj'aăIIt
IIIIIII IIIIIIIOIIIOIIII OOIIC IIIIIIIIIIII

Ing. Petr Fiala,
generální ředitel jednatel

Stránka7z7



KZ10_SCOOO1Váeobecne obchodní podminky KZ. a.s.

V cná odnl min teen
Míra mvotní. a.s.

I- WM

Název: Krajská zdravotni. a.s.

IČ: 25488627

DIČ: 0225485627

Sldlo: Soclfilnl péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

Zastoupena: Ina. Petr Fiala. generální I'edliısl společnosti

II- MUM

1. Tytováeobecne obchodnlpodminky upravují práva

a povinnosti společností Krajská zdravob'ıí, a.s. pil uzavírání
smluvních vztahů mezi společností Krajská zdravotní. a.s.
(dále jen KZ. a.s.) a jejími obchodními partnery nebo
zákazníky (dále jen obchodní partner).

2. Tyto všeobecná obchodni podmínky jsou závazne

pro vsechny obchodni partnery a zákazníky KZ. a.s.. ti. pro
lyzicke a právnická osoby. ktere jí zašlou objednávku nebo

uzavřou písemnou smlouvu. která bude obsahovat odkaz na
tyto Všeobecná obchodní podmínky.

3. Tyto vseobscná obchodní podminky vstupují

vplatnost dnem jejich zval'ejnční na intsmetcvých stránkách
společnosti KZ. a.s. (www.kzcr.eu). Společnost KZ. a.s. si
vyhrazuje právo tytováeobecrıe obchodní podmínky kdykoli
upravit.

4. Veskere vztahy mezi spoleènosti KZl a.s.

a obchodním partnerem, ktere nejsou temito
vseobecnýmicbchodniml podmínkami upraveny, se l'ldl
pl'ísiusnýrnl ustanoveními občanskáho zákoníku.

5. Právní vztahy se l'ídí platným právem Česká
republiky. KZ. a.s. aa pH navazování a uzavírání obchodních

vztahů l'ídí ustanoveními platných právních předpisů. zejmena
pak zák. č. 8912012 Sb.. občanský zákoník. Pli výberu
dodavatelů postupuje KZ, a.s. die zákona č. 13712006 Sb..

Účinnost od: Garant: Uvolnil:
1 .8.2014 VPOC VKK

o veřejných zakázkách, jakožto jiná právnická osoba. dle § 2

cdst. 2 písm. d) tohoto zákona

6. Právnlm subjektem oprávnenýrn k uzavírání
smluvních vztahů je vždy KZ. a.s. Subjektem opravneným
jednat za KZ. a.s. je generální I'edltel společnosti. lng. Petr
Fiala. Právo podpisu objeda pro jednotlivá zamčstnance
je upraveno vnltl'nl smámicl.

7. Vsechny smlouvy procházejí pl'ed jejich podpisem

vKZ. a.s. vnltl'nlm schvalovaclm procesem. Smlouva je
zpracovávána zpracovateiem a schvalována garantem

smlouvy. ekonomickou výhodnost posuzuje zamestnansc

úseku ekonomického rízení s conb'olllngu. právní správnost
garantuje právník KZ. a.s. Na schvalovacím procesu se
mohou podílet ljíná osoby. jsou-Il určené zpracovateiem nebo
garantem smlouvy.

8. Vsechny smlouvy musí být sepsány v českém
jazyce. Je-Ii smlouva sepsána ve vícejazyčnern znění. je

rozhodne zneni smlouvy v českem jazyce. pl'lpadne můże být
vyhotoven soudním znalcem ovel'ený pl'eklııdl js-Ii tak

dohodnuto smluvními stranami.

9. Smluvnl strany se zavazujl leslt veskere pripadne

spory ernírnou cestou. Budou-II taková jednání neúspesná.

pripadne spory mezi smluvními stranami jsou oprávneny

rozhodnout obecná soudy Česká republlry. Pl'íslusnost
rozhodčích soudů je vyloučena.

10. V pripade. ze by kterékoli z ustanovení smlouvy

bylo či se dodatečně stalo neplatnýrn nebo neúčínným. budou
ostatní její ustanovení posuzována jako oddelitelná a platnost
či účinnost srniouvy jako celku zůstane zachována. Pre takový
pllpad se K2, a.s. a obchodni partner zavazujl na základe

vzájemná dohody nahradit neplatne nebo neúčinne

ustanovení takovým ustanovením, která bude nejlepe
odpovídat účelu smlouvy a vůli smluvních stran pfi jejím

uzavlení.

W

1. Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy ve
dvou vyhotoveních. neni-il sjednánojlnak.

2. Jako smluvní strana musí být vzdy uvedena KZ.
a.s.. ídantlflkovaná údaji nejmenč vroaahu, uvedenem

vtechto váeobecných obchodních podmínkách v či. I.

3. Kazda smlouva musí obsahovat podstatne
náležitosti pro daný typ smlouvy dle platných právních

pfedplsů. Vżdy musí obsahovat vymezení predmetu plnenl

ajeho vyčíslenou hodnotu. dobu plnánl. dobu platrıostl

a účinnosti smlouvy. datum a místo podpisu smlouvy. platební

Schváiii: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 1 z 5



K210_500001Věecbecně obchodni podmínky KZ. s.s.

a dodací podminky. Cena se ve smlouvě stanoví v Kč bez

DPH I věetně DPH. pevnou ěástkou nebo způsobem výpoětu.

Každá smlouva musí dále obsahovat popis způsobu předání

a převzetí plnění. a to tak. aby tyto úkony byly zpětně

prokazatelně.

4. Návrhy smluv se mezi KZ. s.s. a obchodními

partnery do jejich podpisu předávají v elektronická foırně. ve

řonnátech zpracovatelných prostředky Microsott Office.
s výjimkou příloh. u kterých to není technicky možně.

5. Pro standardní typy smluvních vztahů a opakovaně

nákupy používá KZ. s.s. vzorově smlouvy. obsahující věechna

potřebná ujednání a respektující tyto věeobecná obchodni
podmínky. Obchodni partneři jsou povinní respektovat tyto

vzory, není-li dohodnuto jinak.

6. Návrh smlouvy musí být ze strany uchazsěe

podepsán statutámlm orgánem uchazeěe nebo jinou osobou

ktomu oprávněnou. Originál cí úředně ověřená kopie tohoto

oprávnění musí být v takovem případě souěástí návrhu
smlouvy uchazeěe.

T. Návrh smlouvy musí obsahovat následující práva

a povinnosti. Nejsou-Il ve smlouvě následující práva

a povinnosti výslovně obsažena. jsou apllkovatelná přímo na

základě těchto Všeobecných obchodních podmínek KZ. s.s.:

a. závazek obohodnmo partners dodržovat po celou

dobu obchodní spolupráce (veřejně zakázky) platně právní

předpisy a provádět veěkerá plnění vsouladu splatným

právním řádem.

b. souhlas obchodního partnera se zveřejněním

smlouvy vsouladu spovinnostmi K2. s.s. jakožto subjektu

povlnněho dle zákona ě. 10611990 Sb.. o svobodném přístupu

k Informacím.

c. závazek zachovávat dle zákona ě. 101/2000 Sb..
cochraně osobních údajů. ve znění pozdějěích předpisů.

mlěenllvost o oscbnich údajích a o bezpecnostních

opatřeních. jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpeěenl

osobních údajů. a to l po ukonceni plnění smlouvy. v případě

jejího ukonceni dohodou. odstoupenlm od ni ěi jeji výpovědíl

d. oprávnění KZ. s.s. od smlouvy odstoupit kdykoliv

během jeji platnosti z důvodů poniěení smluvních povinností.

nebude-li závadný stav vyvolaný porušením takove povinností

odstraněn ani během přiměřeně lhůty poskytnutě v předchozí
písemně výzvě poškozená strany.

s. mechanismus. na základě ktereho dojde

kvypořádání vzájemných práv a závazků pro případ

předěasněho ukončení smlouvy. Každá smlouva musi

Ůělnnoet od: Garant: Uvolnil:
1.3.2014 VPOC VKK

obsahovat podmínky pro odstoupení a pro výpověd' smlouvy.

případně ukonceni dohodou.

f. závazek nezplístupnit údaje o dodávkách

poskytovaných KZ. s.s. obchodním partnerem třetí osobě.

pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo

pravomocněho rozhodnutí přísluěněho soudního cí správního

orgánu,

g. oprávnění požadovat smluvní pokutu pro případ

prodlení s dodáním zboží ze strany obchodního partnera. jež

může ělnlt minimálně 0.01% za každý den prodlení.
a oprávnění požadovat úrok z prodlení za nedodržení

splatností faktury ze strany KZ, s.s.. jež může ělnlt maximálně

0.005% za každý den prodlení.

h. závazek. že jakákoliv změny ci doplnění smlouvy

mohou být učiněny výhradně plesmnýrn dodstkem ke
smlouvě.

í. souhlas obchodního partnera pro případ. že je

o něm jako o poskytovateli zdanitelněho plnění zveřejněna

způsobem umožňujícím dálkový přístup skuleěrıost. že je

nespolehllvým plátcem DPH. v souladu se zněním zákona ě.

235/2004 Sb..o DPH. stím. že za splnění závazku KZ. s.s.

uhradit sjednanou kupní cenu ja považováno, uhradí-II KZ.

s.s. ěástku ve výěl daně na úěet správce daně poskytovatele

a zbývající ěást kupní ceny o daň poníženou obchodnímu

partnemvl na úěet umožňující dálkový přístup v souladu ss

zněním zákona e. 2352004 Sb..o DPH. (tzn. úěet musí být

zveřejněný).

W

1. Vsouladu austanovením § 1963 odst. 2 zák.

0.8912012 Sb., občanský zákoník. z důvodu povahy

závazkověho vztahu. kdy na straně dlužníka vystupuje KZ.

s.s. jakožto poskytovatel zdravotních služeb. jehož přfimy

vpřeváženě větěíně závisí na platbách zdravotních

pojiět'oven. se splatnost faktur stanovena na ěedesát (60) dni

od doruěeni daňověho dokladu KZ. s.s. Obchodní partnsrje
povinen odeslat fakturu (daňový doklad) KZ. s.s. nejpozději
následující pracovní den po vystavení faktury (daňověho

dokladu). Jsou-li sjednány měsíční zálohově platby. tyto musí

být splatně vždy k urcitěmu dni v měsíci. a výěe zálohy může
činit maximálně 80% z předpokládaná platby za dodávku

vdaněm měsíci. Platební kalendář záloh předloží dodavatel

před zaěátkem dodávky.

2. Věechny faktury (daňová doklady) musí splňovat

veěkerě náležitosti požadovaná zákonem ě.235l2004 Sb..

odanl zpřidaně hodnoty. ve znění pozdějěíđı předpisů.

Schválll: Distribuce: Veıze: Strana:
GR KZ Intranet 7 2 z 5



KZ10_800001Věecbecně obchodní podmínky KZ. a.s.

účinným v době fakturace, aváak výslovně musí vždy

obsahovat následující údaje:

Běžný daňový doklad musí obsahovat

a. obchodní flnnu nebo jmeno a příjmení. popřípadě

název, dodatek ke jměnu a příjmení nebo názvu.
sídlo nebo místo podnikání plátce. který

uskutečňuje plnění.

b. daňově ldentllikační číslo plátce. který uskutečňuje

plnění.

c. obchodní llrrnu nebo jměno a příjmení. popřípadě

název. dodatek ke jměnu a příjmení nebo názvu.

sídlo nebo místo podnikání osoby. pro kterou se

uskutečňuje plnění.

d. daňová ldenlifikační číslo. pokud je osoba. pro

kterou se uskutečňuje plnění. plátcem.

e. evldenční číslo daňověho dokladu.

f. rozsah a předmět plnění.

g. datum vystavení daňového dokladu.

h. datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty.

a to ten den. který nastane dříve. pokud ae Iiěl od

data vystavení daňověho dokladu.

I. jednotkovou cenu bez daně. 3 dále slevu. pokud
není obsažena v jednotkově ceně.

J. zákııđ dane.

k. základní nebo sníženou sazbu daně nebo sdělení.

že se jedná o plnění osvobozená od daně. a odkaz

na pl'lsluěně ustanovení tohoto zákona.

I. výěl daně; tato daň může být zaokrouhlena na cslě
koruny tak. že částka 0.50 koruny a vyěěl ae

zaokrouhlí na celou komnu nahonr a částka nlžěí

než 0.50 koruny se zaokrouhll na celou korunu
dolů.

3. Nebude-Il faktura (daňový doklad) obsahovat

stanovená náležitosti. je KZ. a.s. oprávněna jl vrátit ve lhůtě

splatnosti. V takovem případě se přeruěí běh lhůty splatností a

nová lhůta splatnosti počne běžet donıčenlm opravená faktury

(daňověho dokladu). V táto souvislostí smluvní strany

prohlaáují. že veěkerě jejich vzájemná pohledávky jsou
navzájem započllatelná ve smyslu ustanovení § 1902

občanskěho zákoníku.

4. Faktury (daňová doklady) se platí bankovním

převodem na účet druhe smluvní atrany uvedený ve faktuře

Účinnost od: Garant: Uvolnll:
1 .8.2014 VPOG VKK

(daňcvěm dokladu). Vpl'lpadě daňováho dokladu účet

uvedený na faktuře musí splňovat podmínku dálkového
přístupu. v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb.,o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

5. V případě bezhotovostnílıo převodu ee cena
považuje za uhrazenou okamžikem připsání přísluěně částky

ve prospěch účtu KZ. a.s. Dokladem o platbě v hotovostí se
rozumí výdıjcvý pokladní doklad vystavený zákazníkem

a potvrzený KZ. 3.3. nebo pl'ümový pokladní doklad vystavený

KZ. a.s.

6. Obchodní partner je povinen uhradit veěkerě

závazky vůči KZ. a.s. podle pravidel stanovených v těchto

věeobecných obchodních podmínkách. nemá-Il s KZ. a.s.
písemně sjednány platební podmínky Individuální.

7. Dojde-II k prodlení Obchodního partnera s dodáním

zboží či služby. je KZ. 3.3. oprávněna požadovat smluvní

pokutu ve výěi 0.01% za každý den prodlení.

a. KZ. a.s. neposkytuje zálohy na budoucí plnění.

stěrnlto výjimkaml:

3. trvalá dlouhodobá plnění se stanovenými termíny

vyúčtování jeden měsíc nebo delěíml (např.

dodávky energií. předplatná periodik)

b. plnění. u nichž je nutně nebo obvyklá. že platba je

předpokladem přijetí objednávky (kuızy, ěkolení.

zájezdy. rekreace)

9. KZ, a.s. fakturule a vyúčtovává svá plnění svým
obchodním partnerům. zákazníkům a pacientům stěmito

splatnoatmi:

a. Dle uzavřených smluvních platebních podmínek

b. 14 dnů pro samoplátce za zdravotnická výkony

o. 8 dnů pro plátce regulačních poplatků za Iůžkovou

páčl

d. do 14 dnů za ostatní plnění

10. KZ. a.s. vyžaduje platbu zálohy ve výěi až 100%

předpokládaná ceny od:

a. samoplátců za plánovaná zdravotnická výkony

b. od právnických a fyzických osob. která svě may

plní dlouhodobě se zpožděním, a to na základě

pokynu vedení společnosti

11. Pro zajlětění může KZ. a.s. požadovat použítí

dalěích zajlět'ovacích nástrojů, jako je bankovní záruka.

nıčitelě apod.

Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 3 z 5



KZ10_500001Vsaobecná obchodní podmínky KZ. a.s.

12. U vztahů se zdravotními pojišťovnami za

poskytnutou zdravotní pool postupuje KZ. a.s. podle platných

předpisů a s ohledem na ostatní aspekty smluvního vztahu.

13. Pro případ. ze o prodávajícím jako o poskytovateli

zdanitelného plnání je zveřejněna způsobem umožňujícím

dálkový přístup skutečnost, že je nespoisl'ılivým plátcem DPH.
v souladu se znáním zákona č. 235/2004 Sb.. o DPH. smluvní
strany sjednávejí. ze za spínání závazku kupujícího Iuhradit

sjednanou kupní cenu je považováno. uhradí-li kupující částku

ve výái dane na účet správce daná poskytovatele a zbývající

část kupní ceny o dali poníženou prodávajícímu.

h ní

WM

1. Klinická hodnocení je možná provást pouze na

základe písemná smlouvy. Pfi uzavírání smluv o provedení

klinických hodnocení (dále jen studio) platí tyto podmínky

a smlouva musí obsahovat následující články prokazující tyto

skutečnosti:

a. k provedení studle musí být udáian souhlas

přísluánou etickou komisi

b. ve smlouvá musí být uvedeno místo provedení

studle. jmáno hlavního touáejícího a přibližná doba trvání

studie

c. js-Ii smlouva o provedení studio předlozene jako

dvoułfllyëflá. rozhodující je Jazyková verze česká

d. závazek zadavatele studle a jeho prohlaseni o tom.

že zajistil před uzavřením smlouvy na provedení studle

pojisteni odpovědnosti za skodu pro sebe I zkouáejícího.

jehož prostřednictvím je zajñtčno i odškodnění v připadá smrti

subjektu hodnocení nebo v připadá ákody vzniklá na zdraví

subjektu hodnocení v důsledku provádání studie. a to na

celou dobu provádění studie. Doklad o příslusnárn pojístční je

přílohou smlouvy.

e. závazek zadavatele studle. že pokud bude vůči KZ.

a.s. uplatnčn nárok na náhradu ákody. kterou lze prokazatsíná

přičítat zadavateli či účinkům hodnocenáho Iáčiva. poskytne
zadavatel náhradu skody v taková výál. v jaká subjekt

hodnocení ůspččná uplatnil svůj nárok u soudu. resp. zajistí

plnánl z příslušná pojistná smlouvy. v taková výai. v jaká
subjekt hodnocení úspááná uplatnil svůj nárok u soudu.

Pokud bude vůči Zdravotnickámu zařízení uplatnčn nárok na

náhradu čkody ve smwlu váty první tohoto odstavce. kterou

íze prokazatelná příčítat zadavateli či účinkům hodnocenáho

láčiva. zadavatel se zavazuje uhradit KZ. a.s. účelně

Účinnost od:
1.8.2014

Garant: Uvolnll:
VPOC VKK

Sohválll:
GR KZ

vynalozená náklady přímo se vztahující k soudnímu sporu

o náhradu skody. a to včetnč nákladů na právní zastoupení.

f. ustanovení. že výsledek studle je výlučnýrn

vlastnictvím zadavatele. V připadá. že by v rámci plnání

smlouvy o provedeni studie doslo k vytvoření vynálezu ve
srnyalu zákona č. 527/1990 Sb.. o vynálezech. průmyslových

vzorech a zlepáovaoích návrzích. náleží právo na

původcovstvi zkousejícimu, případná jeho jinámu původci.

Vpřípadá. že právo na původcovstvl vznikne kornukollv ze

zamástnanců nebo pracovníků KZ. a.s.. zavazuje se KZ. a.s.

bezplatná zajistit převod práva na patent. popř. na jeho

využití. na Zadavatele. a to nejpozdeji do 30 dnů ode dne

oznámení o udělení patentu ve Váatníku Úřadu průmyslováho
vlastnictví. Vzniknou — |I KZ a.s. jakákoliv náklady

jednoznačné a prokazatelnč související s převodem prava na

patent. popř. na jeho využití. zadavatel se zavazuje tyto

náklady KZ. a.s. proplaíit.

W

1. Tyto podmínky se použijí přlmářená l pro uzavírání

bezúplatnýoh vztahů či vztahů nepodláhajících režimu

obchodního zákoníku a řídících se občanským právem. tj.

např. darovací smlouvy, smlouvy o výpůjčce. dohody o uznání

dluhu a jeho úhradá. apod.

2. Vztahy uzavřená nebo uskutečnčná před datem

platnosti techto váeobeoných obchodních podmínek se
nemánl. Jakákoli dalsi zrnány jlž musi být v souladu s támlto

vseobecnými obchodními podmínkami.

3. Pokud bude K2. a.s. povinna ze zákona nebo

rozhodnuti soudního nebo jlnáho správního orgánu

uveřejňovat informace o realizovaných obchodních vztazích

a cenách. není možná žádat o výjimku :tohoto ustanovení

Distribuce: Verze: Strana:
Intranet 7 4 z 5



KZ10_SCOOO1Všeobecná obchodni podmínky KZ. 3.5.

Úćlnnoat od: Garant: Uvolnil: Schválll: Dlatrlbuca: Verze: Strana:
1.8.2014 VPOC VKK GR KZ Intranet 7 5 z 5



.ČON
.m

._.N
0:0

Ema—2
>

v!
_.Nđhw

at.
...nñ

.x..E
0500......9..8

2.00
3.

vwđhm
on

ax.
FN

Ina
w!

oo.
vom

N
E.

"Inn.
nan

:_0v__0„ˇ
mv.

›
0:00

my.
8
6
8

MN
ë
ą
n
z
ä
n
ě
n
:

an
5000.00

v8
8.

8.08
8.000

9.
v

«52.8
8..

9.
8

.8
..

8
.8

..
mx

v
.5.5

.5
:0

2
5

.:0No_m
N

20
uv.

00.000
m

00.000
m

9.
_.

0N.›0.
_N

ofià...
So

av.
00.000

N
00.000

N
mv.

v
00:20..:

ĚO
O

Eon.
to

uv.
00.000

00.02
9.

..
_:0>_No

m
E

0
5
3
0
:

.Em
m

oncı
05

...ž
00.00..

00.02
mv.

_.
_:EM

BQ
N

n
000.0

0x0.:00N
m5

uv.
00.000

_.
00.2.

E
cor

0flfl_0nmv_
E

0
3
0
2

So
vv.

00.000
_`

00.0.`
E

00.`
.0:80

9.00000E
...0302

05
vv.

00.80
00.80

9.
v

30~=00=ox
.0000.00

80.0.00.
NE

8.
00.000

or
8.08

N
nv.

v
...00:00:55.

Nflzos.
:0

3.
863

N
8.08

N
mv.

v
...00:00..:>ov_:0›

N
355.

05
uv.

00.02.
00.02.

mv.
_.

50200.00:
03000000

Nflcos.
000

uv-
oodom

N
8

d
mv.

m
nam

e...
...50205

000
nv.

00.08
8.02

9.
v

..._ään
«
in

...
50

050000
m

gfinnoı
6
...:a

m
onk.

000

mx
00.50

MN..
E00=00

Fatwa-w:
8o

av.
00.000

N
ooďN

E
8—.

m.N
×

On
.r>v.>0

.3
5
.

Ba
ov.

00.02
NN

oo...~N
E

8—.
000_0N.

.0.,
SEED

.
wcwuws.

000
uv.

00.0;
o_.

8.8m
N

9.
v

B
an—

.039.
oìm

nën.
m8

uv.
oođoN

mN
ooďom

N
9.

1
>>v_

m.N
„300009à

.ch.=>
3c

uv.
codom

oodom
mv.

_`
0:00:00..

_:›9_:0›
o...

005-008
000

ov-
8
d

vm
8

.a
ęm

mv-
v

:.+m
.

>>v_
0..

«50:3.—
_:›O

v_:0>
N00

5.00005
50

...9..00
.8...

.
000

....z
.

„002.
_

>mN<z
9.00.2.

«was.
_.0

19.
.NmNn

:uwflm
m

>
road

O
E<Nm

"mama—
.9:

E000..
um:

000
Z

8..
...8

:0
8

000..
.0.0.80

.Né
duo:

3
.5

0
5
0
2

-.md
.5

9
5

..."
«gnaw—

v.
"3

.5
5

.Nd
na

0
2
:0

0
:.0

.
.nd

.
:

gn..
N

a
..._

.
z

.n
u

.092
9.0.00..n

...Š
000...5.0.0.5

050.00.....0.00.8
ø...

>583.—
0.03005.:

was...
n

8.......80



.Š
noĚ

w
:m

i-non.
vo

men?
v

ou
mnoomšmm..

EĚO
P

.om
on

Nm
řoE

m
:šw

uou
m:

mwN
"2N0."—



5F.

1-1' '.".'""." ...

Venkovní jednotka Multi F,
napájení 230 V

v . .
' - —-——1.

_ __ _ Iii-11511231111 2411.111131o 'ŘÍĹICŠIÍJÍI 1.113- _ _Ilim_ m—
I J"- ".915 113.!.191'9-5 'IAIIıIIJM _ 01911.13I'Iš15_ _ . '_ ._ .1.515494 .1.511.111111 1411311121 Magma...

- '- 'MŠ-'- __ 14.1.1112. _ -_ 1241.12.12. ...11.41.21:11 mum .- mm 11511111: 9.512155 0.512.2[51 a; :514,5
.-""" "I" ' 21!?nłl.1.'!.1_““il $3.11 G1.- 2215,1112: 5219,1115.ı_ı_ _ “2,212,211n

“a 'ˇ' _. 'LE __L'z1_r 'nn x=-.h--ˇ- 35
'Wr” 1"- '—' WEE:Mun—“.1...“ _ _. _... _ __ ..._„115

II" MEI .1-22 4.1'” us 4.52 45
Mo
M

221.1 §24. 45.4 94.3.2548 1.549 25811 ms
7.21 70.1 7-01 61
m _ 4.01 _4111 :s

51.155 5115; 51/5; was
,ss sı a

i! §0 52. 993200 :zoo _ 3m 3m
31.5

zu zo __ 20 :o
_ 25

, 711 70 75 as
. .. .. 15

_ _ 1.5
44411111: _ _ _ Mom-1 use-swam 41104134'130 siren-1:11 9:11-11sCııąıııınpıøız_ (1g) 64 64 u 211
mm _ mrrmm 5351??!" 5.351102%“ 63511;)Snìła'i fiìäl/'IQÉQZB'S

6"' ”"9““ mm -18-1: -15-1; -18-111 -1ı-1ı

EHIÉPIIIEENJJIIIEPM ° 0 ° 0cflınıınımıııcťımrqcmsoso q u o o
Damnııflmazmaıwmmm o o O o
wmmsmwmmm a D c o
ammmlmqpmmo o n o o
immmwwwm o o o o

Mmunwøflıqpnuwxm o o o o
Mnıımmıypı'mmm n O D o

-ı-vx-ç. .1w-r—mvv1'11'-,.;.b1:11-11.".'1'I:- II _. "_n '

unáııvflwhmınıııflnjıflflhm
mammn-cnanrcwammuas'cawu'cwn
mmmzo-cnans'cwnummv-cns/rcwa
WWHTJMWOMl I ..._-._ - ,Hm nil—.1
Dmmlııiııiri'nfiil'loıpıdı'ııılfl'ıflııjlùmkđnlđflü
wmmwwmmmnm

4 unflnnnnınnrhflnnın.mľvgmıúprıwınwınpennmmnımflım
" “LL—u Ihfllů " *nmmmmmpmmm
'41' Døvnıhıvmflnıpqıınhhhflhflhnnflmfløhmmnúpnflwnuhnınmmr

Hm ' susomsummmammmmudmkmmmmm
HIhmmmqpumuWI-mhnmmmaum21115051111.




